



## Merkitys



Täytä riskikortin esitetyt rivit.

Riskit, jotka puuttuvat listasta, voit lisätä uutena rivinä asiaankuuluvan riskiluokan väliotsikon

(0)

	Arvioitava riski	Havainnon kuvaus	Riskikerroin	Toimenpiteet riskin hallitsemiseksi	Vastuu	Tila
1	<b>1. TOIMINNALLISET RISKIT: PROSESSIT:</b>					
	Huom! Työturvallisuus on erillinen arvioitava kohta.					
4	<b>2. TOIMINNALLISET RISKIT: HENKILÖSTÖ</b>					
	Huom. Tietoturva-asiat ovat oma erillinen kohtansa.					
7	Ammattiosaamisen ylläpitäminen	Maaseutuhallinnossa on paljon yksityiskohtaista lainsäädäntöä sekä paljon ohjeiden tulkintaa ja neuvontaa. Mahdollisuus neuvoa väärin ja sitä kautta aiheuttaa taloudellisia menetyksiä asiakkaalle.	Todennäköisyys: 2 Merkitys: 2 4	Ammattitaitoa on pidettävä yllä jatkuvasti ja asetuksiin/ ohjeisiin on perehdyttävä huolella.	Hannu Tölli	Riskiarvo pysynyt ennallaan →
14	Suhdannevaihtelut	Tuotantokustannusten voimakas kasvu  Rahoituksen kiristyminen	Todennäköisyys: 5 Merkitys: 4 20	Vaikuttavat merkittävästi maatalousyritysten toimintaedellytyksiin ja sitä kautta alueen maatalouden volyyymiin.		Riskiarvo pysynyt ennallaan →
15	Lainsäädännön muutokset	Eu:n uusi ohjelmakausi alkanut 2023 ja sitä kautta tulee paljon uutta ohjeistusta (lait ja asetukset)	Todennäköisyys: 2 Merkitys: 4 8	Osallistuminen koulutuksiin ja itsenäinen opiskelu.	Hannu Tölli	Riskiarvo pysynyt ennallaan →
16	<b>6. HALLINNOLLISET RISKIT</b>					
17	Sääntöjen, ohjeiden ja tehtäväkuvausten ajantasaisuus.	Maaseutuhallinnossa tehtäväkuvaukset on päivitetty 2/21	Todennäköisyys: 1 Merkitys: 2 2			Riskiarvo pysynyt ennallaan →
18	Viranhaltijapäätökset ja raportointi.	Viranhaltijapäätökset tehdään hallintosäännön valtuuksien mukaisesti ja annetaan tiedoksi lautakunnalla viipymättä.	Todennäköisyys: 1 Merkitys: 2 2			Riskiarvo pysynyt ennallaan →
19	Strategian mukainen toiminta ja tavoitteiden edistäminen.	Talousarviota seurataan toimitelmissä ja poikkeamiin reagoidaan.	Todennäköisyys: 2 Merkitys: 2 4			Riskiarvo pysynyt ennallaan →